
Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

TECHNOGYM SPA 06250230965

NG FORMAZIONE SRL 13615421008 0000000000

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 0000000000

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

IMPRESA EDILE GEOM CASTO GIOVANNI 00929520898 8080673388

M.A.C.E. MANUTENZIONE APPALTI COSTRUZIONI EDILI SRL 04606430587 813124212C

THE ART OF SOFTWARE SRL 05397601005 813124212C

S.C.E.C. E S. 05572301009 813124212C

S.C.E.C. E S. 05572301009 813124212C

SCUNCIA SRLS 14370991003 813124212C

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 813124212C

M.P. COSTRUZIONI SRLS 13573791004 813124212C

DA.SA. IMPIANTI S.R.L. 12959881009 813124212C

M.P. COSTRUZIONI SRLS 13573791004 813124212C

VITERBO ELEVATORI SRL 02030430561 813124212C

MG ASCENSORI SNC 02560380590 813124212C

THE ART OF SOFTWARE SRL 05397601005 813124212C

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 813124212C

VITERBO ELEVATORI SRL 02030430561 813124212C

FUSCO SRL 04828011009 813124212C

EURO EDILSERVICE 12739681000 813124212C
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ON AIR 11826281005 813124212C

MG ASCENSORI SNC 02560380590 813124212C

D.G. IMPIANTI DI AMMIRATA GIANFRANCO MMRGFR70S20D086D 813124212C

CONSORZIO PROGEO 12826871001 813124212C

FUSCO SRL 04828011009 813124212C

CIMAR COOP 05736491001 813124212C

M.A.C.E. MANUTENZIONE APPALTI COSTRUZIONI EDILI SRL 04606430587 813124212C

EURO EDILSERVICE 12739681000 813124212C

ON AIR 11826281005 813124212C

CONSORZIO PROGEO 12826871001 813124212C

CIMAR COOP 05736491001 813124212C

D.G. IMPIANTI DI AMMIRATA GIANFRANCO MMRGFR70S20D086D 813124212C

DA.SA. IMPIANTI S.R.L. 12959881009 813124212C

SCUNCIA SRLS 14370991003 813124212C

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8134591CD7

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 8135843608

CONSORZIO PROGEO 12826871001 8135870C4E

SIT SRL 12266081004 8135892E75

LA NUOVA AERFRIGO SRL 02056590595 8135892E75

TORTORIELLO EMILIO 01745290765 8135892E75

SEFIR SRL 04815811007 8135892E75

STE.NI. SRL 05215341008 8135892E75

MIT GROUP 14408641000 8135892E75

MFD IMPIANTI 13423011009 8135892E75

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 8135892E75
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CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 8135892E75

BORRI SPA 10030570153 8135892E75

VUOTTO ANTONIO 01017090588 8135910D50

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8135910D50

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 8135910D50

STE.NI. SRL 05215341008 8135910D50

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 8135910D50

TOMEDIL SRL 05427860589 8135910D50

EURO EDILIZIA 2000 SRL 10427551006 8135910D50

EBM - EXECUTIVE BUILDING MANAGEMENT SRL 10522341006 8135910D50

I.E.E. DI CARBONI MAURO CRBMRA77C12F611U 8135910D50

MARINELLI ARNALDO SRL 02334770597 8135910D50

ROSARIO PALMISANI 01910200599 81359194C0

FT SRLS 14737601006 81359194C0

BORRI SPA 10030570153 81359194C0

MFD IMPIANTI 13423011009 81359194C0

MIT GROUP 14408641000 81359194C0

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81359194C0

STE.NI. SRL 05215341008 81359194C0

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 81359194C0

IDROTERMICA PG SRL 08171171005 81359194C0

ARIU FRANCESCO E C SNC 01242500591 81359194C0

VIPA IMPIANTI 14401061008 8142538AEA

STE.NI. SRL 05215341008 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E8

Pagina 3 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

DEL BO ELEVATORI SRL 09885501008 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E8

A.M.ASCENSORI S.R.L. 03943641211 81465899E8

AEFFE S.P.A. 07853981210 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E8

STIMER SRL 06604591005 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E8

SCARDELLATO SRL 06311060583 81465899E8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81465899E9

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 814824507E

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 814824507E

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 814824507E

IMPRESA EDILE GEOM CASTO GIOVANNI 00929520898 8148327428

ECOGROUP SRL 01914500499 814834315D

ECOGROUP SRL 01914500499 814834315D

DE BENEDETTO GIUSEPPE 04687760753 81483517F5

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 8149872F1E

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 8149892F9F

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 8149899569
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CO.M.IN.SRL 01667440927 8149904988

ITECA DI LORENZON MASSIMO LRNMSM64L11H199I 8149911F4D

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 814991529E

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 81499206BD

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7
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SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7
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TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

Pagina 7 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7
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BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

D.R. COSTRUZIONI S.R.L 01528720590 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

MFD IMPIANTI 13423011009 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

BERTIMPIANTI SRL 10734801003 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

LANTEL 04622451005 81499439B7

ELETTROP2EMME SRLS 12954181009 81499439B7

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81499439B7

LEMATECH SERVICE 12906331009 81499439B7

IOLI S.R.L. 06676221002 81499439B7

SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS 14748941003 81499439B7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 81499439B7

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 81499439B7

GRC IMPIANTI 04856841004 81499439B7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 81499439B7

SISTEMIA SRL 04555770876 8149949EA9
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IDRO TERMO CONFORT BSCGRG67T03I754V 8149949EA9

ITEL ITALIANA SRL UNIPERSONALE 03083320725 8149950F7C

LA VALLE VINCENZO 01682480833 814997976D

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 8153977AAD

SM SERVIZI SRL 14050841007 8153977AAD

ALECO 10844781004 8153977AAD

VERTEC SRL 13008381009 8153977AAD

LCA SECURITY SRL 13401481000 8153977AAD

LUCKYBUY 12828321005 8153977AAD

LUCKYBUY 12828321005 8153977AAD

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 8153977AAD

SM SERVIZI SRL 14050841007 8153977AAD

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 8153977AAD

ALECO 10844781004 8153977AAD

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 8153977AAD

VERTEC SRL 13008381009 8153977AAD

LCA SECURITY SRL 13401481000 8153977AAD

CEBI 04319641009 8154001E7A

FUSCO SRL 04828011009 8154001E7A

FUSCO SRL 04828011009 8154001E7A

LA VALLE VINCENZO 01682480833 8154001E7A

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 8154001E7A

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 8154001E7A

BUZI ANGELO S.R.L. 01438980557 8154053965

LA VALLE VINCENZO 01682480833 81540739E6
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OFFICINA MECCANICA DI BRIGNONE ROBERTO 02408450811 81540739E6

TECHNOACQUE SRL 03209900723 81540739E6

RMC PROGETTI ENERGETICI MDDRRT81E27B354M 81540739E6

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8154099F59

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 815412981D

T.M. ANTINCENDIO 2 DI TUCCITTO MICHELE TCCMHL83T21H163P 8154134C3C

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 8154141206

SARDANTINCENDI SRL 01676970922 815414989E

VINCIS SAS 00821600491 8154152B17

SO.GE.AP SRL 07052410722 815415800E

PRIMA IMPIANTI SRL 03130010832 8154180235

SITE 03983200373 8154180235
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235
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SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235
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SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235
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RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

Pagina 15 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

ALECO 10844781004 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

IG S.R.L. 10824901002 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

SAPI IMPIANTI S.R.L. 06812441217 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

CITES SRL 01008341008 8154180235

TOMEDIL SRL 05427860589 8154180235

TOTINO VINCENZO TTNVCN66T26C352H 8154180235
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C&C SERVICE SRL 09042691007 8154180235

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 8154180235

SM SERVIZI SRL 14050841007 8154180235

AQUILA VINCENZO QLAVCN65B23A519R 8154180235

SITE 03983200373 8154180235

CIMA 02356860987 8154180235

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8154180235

GALTIERI FRANCO LEONARDO GLTFNC64L03D547E 8154180235

SAMA ANTINCENDIO SRL 15169281001 8154180235

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

MFD IMPIANTI 13423011009 8154209A21

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 8154224683

ALFA IMPIANTI SRL 01704490893 8154233DEE

NEGRO GIANCARLO NGRGCR59S21E815F 815423606C

RMC PROGETTI ENERGETICI MDDRRT81E27B354M 8154243631

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 815424797D

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 8154253E6F

LA VALLE VINCENZO 01682480833 815426150C

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 81543026E1

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 81543026E1
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VIPA IMPIANTI 14401061008 81543026E1

VERTEC SRL 13008381009 81543026E1

LCA SECURITY SRL 13401481000 8212702815

TECNOPROGETTI SRL 04501031001 8218262458

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X 8218262458

AEFFE S.P.A. 07853981210 8218262458

TERMOFLUID SRL 12252541003 8218262458

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 8218262458

EDIL 3M SRL 13846081001 8218262458

EURO EDILIZIA 2000 SRL 10427551006 8218262458

CITES SRL 01008341008 821828467F

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 821828467F

TOMEDIL SRL 05427860589 821828467F

FT SRLS 14737601006 821828467F

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X 821828467F

IOLI S.R.L. 06676221002 821828467F

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 821828467F

STEMA SERVIZI 13638081003 821828467F

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 821828467F

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 8226700799

FT SRLS 14737601006 82444428C2

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 82444428C2

NICOLAI ISAIA NCLSIA41R10L310Z 8247095616

ECO.RENT S.R.L.S. 12853341001 8247095616

CGM MULTISERVICE 02310500562 8247095616
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PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 8247095616

NICOLAI ISAIA NCLSIA41R10L310Z 8247095616

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 8247095616

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 8247095616

TECHNICAL SERVICES SRL 04462771009 8247095616

LA LEONARDO S.R.L. 10793331009 8247095616

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8247095616

F.A. SERVICE 13334971002 8247095616

EURALES SRL 13718541009 8247095616

ECO.RENT S.R.L.S. 12853341001 8247095616

PAOLINELLI FABRIZIO - PUDDU ITALO & C. S.N.C. 02541550410 8247095616

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8247095616

EURALES SRL 13718541009 8247095616

STEMA SERVIZI 13638081003 8247095616

VERDE SMERALDO GIARDINAGGIO DI SANTINI ALESSANDRO SNTLSN92R06E625Z 8247095616

AGRICOLA IL VERDE SNC 06297011006 8247095616

IL PUNTO VERDE SNC DI FAMA' GIANCARLO E C. 04651551006 8247095616

STEMA SERVIZI 13638081003 8247095616

LA LEONARDO S.R.L. 10793331009 8247095616

CGM MULTISERVICE 02310500562 8247095616

PAOLINELLI FABRIZIO - PUDDU ITALO & C. S.N.C. 02541550410 8247095616

IL PUNTO VERDE SNC DI FAMA' GIANCARLO E C. 04651551006 8247095616

F.A. SERVICE 13334971002 8247095616

TECHNICAL SERVICES SRL 04462771009 8247095616

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 8247095616
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AGRICOLA IL VERDE SNC 06297011006 8247095616

VERDE SMERALDO GIARDINAGGIO DI SANTINI ALESSANDRO SNTLSN92R06E625Z 8247095616

VIPA IMPIANTI 14401061008 82540544D6

VIPA IMPIANTI 14401061008 82540544D6

VIPA IMPIANTI 14401061008 82540544D6

LA VALLE VINCENZO 01682480833 82540712DE

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 825409028C

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 8265889B61

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 827183455B

STIMER SRL 06604591005 8280401312

STIMER SRL 06604591005 8280401312

STIMER SRL 06604591005 8280401312

STIMER SRL 06604591005 8280401312

STIMER SRL 06604591005 8280401312

FUSCO SRL 04828011009 8280413CF6

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280435F1A

MONDO SERVICE SRL 08009331219 8280435F1A

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280435F1A

MONDO SERVICE SRL 08009331219 8280435F1A

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280435F1D

MONDO SERVICE SRL 08009331219 8280435F1D

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280435F1D

MONDO SERVICE SRL 08009331219 8280435F1D

PRIMAVERA 83 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01311340929 8280449ACC

SCIBILIA SERVICE S.R.L.S 02651010817 8280461495
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S.A.V.I.C. AZIENDA AGRICOLA SRL 02090040540 82804668B4

COVECO SRL UNIPERSONALE 01913020432 82804668B4

PRIMAVERA 83 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01311340929 82804668B4

LUIGI CARLI COOPERATIVA SOCIALE 00688620558 82804668B4

PARCHI E GIARDINI SRL 00882400575 82804668B4

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY S.C.A.R.L. 14115241003 82804668B4

SCIBILIA SERVICE S.R.L.S 02651010817 82804668B4

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 8280472DA6

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 82804760F7

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 8280509C2F

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 8280513F7B

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 82805226EB

NEGRO GIANCARLO NGRGCR59S21E815F 8280527B0A

GAR IMPIANTI SRL 04168580712 8280533001

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 82805394F3

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 82805394F3

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 8280547B8B

ITECA SRLS 02227780562 8280552FAA

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574
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VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280559574

CEN SRL 07564220635 8280578522

A. D. MANAGEMENT S.A.S. DI CALDARULO ALESSANDRO & C. 06624760721 8280578522

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 828058179B

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 8280585AE7

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280617551

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280617551

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280617551

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280617551

VIPA IMPIANTI 14401061008 8280617551

ITECA DI LORENZON MASSIMO LRNMSM64L11H199I 8280622970

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 8280622970

CO.M.IN.SRL 01667440927 8280627D8F

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 828063000D

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 828064084B

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 8280644B97

ITECA SRLS 02227780562 828065008E

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8280658726

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8280658726

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8280658726

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8280658726
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IMECO SRL 15534061005 8280685D6C

STIMER SRL 06604591005 8280691263

RA.VA SRL 13005471001 8280704D1A

RA.VA SRL 13005471001 82823245FA

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 8282328946

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8282333D65

DIMENSIONE VERDE UNO SRL A SOCIO UNICO 06716711004 82823435A8

FUSCO SRL 04828011009 8282355F8C

LCA SECURITY SRL 13401481000 82823592DD

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 82823592DD

ARGOTECH SRL 09551871008 82823592DD

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 82823592DD

GENERALI IMPIANTI 05328941009 82823592DD

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 82823592DD

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 82823592DD

VIPA IMPIANTI 14401061008 8284086407

I.C.R. DAL 1968 SRL 05409991006 8284086407

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8284086407

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 8284086407

IMECO SRL 15534061005 8284086407

BORRI SPA 10030570153 8284086407

MFD IMPIANTI 13423011009 8284086407

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 8284086407

VERTEC SRL 13008381009 8284086407

VERTEC SRL 13008381009 8284086407
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IMECO SRL 15534061005 8284086407

CEBI 04319641009 8284086407

BORRI SPA 10030570153 8284086407

VERTEC SRL 13008381009 8284097D18

GE.P.I.R. 07437040582 8284222442

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 8284222442

RECURFIX DI F.E. SRL 01609541006 8284222442

VERTEC SRL 13008381009 828487926F

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 828487926F

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 828487926F

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 828487926F

TEKNA SERVIZI 03193120544 828487926F

VIPA IMPIANTI 14401061008 828487926F

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 828487926F

BURLANDI FRANCO SRL 04571101007 828487926F

METROTERMICA SRL 01127581005 828487926F

MFD IMPIANTI 13423011009 828487926F

RECIR SRL 01357541000 828487926F

GENERALI IMPIANTI 05328941009 828487926F

CLIMA RENT SRL UNIPERSONALE 08159811002 828487926F

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 828487926F

CAVALIERI FOSCHINI SRL UNIPERSONALE 06573441000 828487926F

TERMOFLUID SRL 12252541003 828487926F

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 828487926F

I.C.R. DAL 1968 SRL 05409991006 828487926F
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BORRI SPA 10030570153 828487926F

3A COSTRUZIONI SRL 08654491003 828487926F

ITEL SRL 06498610580 828487926F

CEBI 04319641009 828487926F

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 828487926F

IMECO SRL 15534061005 828487926F

FONDI 04099151005 828487926F

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 8284915025

FT SRLS 14737601006 82886645E9

IDEA VERDE SOCIETA' COOPERATIVA 04451080750 8290303E72

RA.VA SRL 13005471001 8290339C28

BG AMBIENTE SRL 13062781003 8290653F46

VIPA IMPIANTI 14401061008 8292280DEB

PICCHI SRL 08206970587 8299378F5F

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 832409085E

DIMA DI DI MAIO MASSIMO 09448481003 83253063D9

PRATESI HOTEL DIVISION SRL 07687940580 83253063D9

GROSSIMPIANTI SRL 00623610607 83253063D9

ERIS S.R.L. 06336751000 83253063D9

S.I.A.T. 2000 SNC 05856691000 83253063D9

CAVALIERI FOSCHINI SRL UNIPERSONALE 06573441000 8325315B44

TOMEDIL SRL 05427860589 8325315B44

VERTEC SRL 13008381009 8325315B44

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 8325315B44

RA.VA SRL 13005471001 8325315B44
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MFD IMPIANTI 13423011009 832532752D

EDILIO S.R.L. 02275670590 83253296D3

NU.PA. APPALTI 02444020610 83253296D3

MAR.TE. SRL 00317830560 83253296D3

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 8325333A1F

BUZI ANGELO S.R.L. 01438980557 8325338E3E

ELETTROIMPIANTI 06046110588 8325338E3E

RG SERVIZI 14482081008 8325345408

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 83338259F1

STEMA SERVIZI 13638081003 83338259F1

ASCITAL SOC.CONS.A.R.L. 07731421009 83338259F1

MARCO MAGNATTA STUDIO ARCHITETTURA E INGEGNERIA MGNMRC72A22D643S 8342905EFD

ASCITAL SOC.CONS.A.R.L. 07731421009 83429189B9

FT SRLS 14737601006 83468262B7

MAR.TE. SRL 00317830560 8369250B93

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

Pagina 26 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

LCA SECURITY SRL 13401481000 8369275038

IG S.R.L. 10824901002 8369275038

CONSORZIO PROGEO 12826871001 8369556819

STE.NI. SRL 05215341008 8369556819

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8369556819

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 8369556819

AMBRA 83 01517161004 8369556819

CGM MULTISERVICE 02310500562 8369556819

EURALES SRL 13718541009 8369556819

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8369556819

VERDE GOLFO SAS DI MARRONE SALVATORE & C. 02946931215 8369556819

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 83709094A2

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 8373960A64

EDIL 3M SRL 13846081001 83883193D2

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 839483984A

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 839483984A

IOLI S.R.L. 06676221002 839483984A

EDILCOP SRL 08095670587 839483984A

S.I.M.E. RESTAURI SRL 10470561001 839483984A

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 83972226CE

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 839724167C
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TERMOFLUID SRL 12252541003 840712857F

NU.PA. APPALTI 02444020610 840712857F

VIPA IMPIANTI 14401061008 840712857F

MFD IMPIANTI 13423011009 840712857F

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 840712857F

VERTEC SRL 13008381009 840925940E

STEMA SERVIZI 13638081003 84092772E9

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 8409285981

MFD IMPIANTI 13423011009 84251161AB

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 8437358814

TRASIMENO SISTEMI ANTINCENDIO SRL 03533490540 8444868D85

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 84549659D5

IMECO SRL 15534061005 8460127DA5

TIBERISAURO 00507340552 8460466568

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 8461696C6D

EDIL 3M SRL 13846081001 8461696C6D

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8462332946

MFD IMPIANTI 13423011009 8463647673

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U 8463658F84

MAR.TE. SRL 00317830560 8463666621

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 8467150139

MAR.TE. SRL 00317830560 847021528A

S.I.E.R. SRL 066206491000 8474285136

IMPRESA N.O.R.A. TBAVNT84L42H501C 84809583F1

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 8483140C93
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VERNARELLI SRL 00852340587 8499956197

DE BENEDETTO GIUSEPPE 04687760753 8828066903

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z002F0F14B

CEBI 04319641009 Z062C53ADC

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z062F1E902

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z072C36A63

TOMEDIL SRL 05427860589 Z072C36A63

D.A. SERVICE SRLS 14417401008 Z072C36A63

ECOLOGIC SYSTEM 06205141002 Z072C36A63

S.I.P.A.V. S.R.L - SOCIETÀ ITALIANA PULIZIE APPALTI VARI 05204621006 Z072C36A63

FT SRLS 14737601006 Z072C36A63

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 Z072C36A63

J&FGROUP SRL 12492451005 Z072C36A63

PROTEAM SRL 06162541004 Z072C36A63

NUVOLA SERVIZI SOC.COOP.SOCIALE 14662691006 Z072C36A63

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 Z082C32ED9

A.C.ESSE SRL 05371121004 Z092DBA55F

S.I.C.E. 01930421001 Z092EC5255

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 Z0A2E94EF9

RECURFIX DI F.E. SRL 01609541006 Z0D2C93C5B

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 Z0D2D2D40C

DE BENEDETTO GIUSEPPE 04687760753 Z0D2D40C38

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z0F2D2F844

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z0F2E8C809

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z112C22E6E
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FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z122D80650

MFD IMPIANTI 13423011009 Z122E995C3

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z132DCC853

T.M. ANTINCENDIO 2 DI TUCCITTO MICHELE TCCMHL83T21H163P Z132F55BFE

MFD IMPIANTI 13423011009 Z152F0A1A7

MFD IMPIANTI 13423011009 Z162E998CD

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z192E55F2C

SFAP 00716000583 Z1A2E10B83

ASSISTENZA GRANDI IMPIANTI SRL 08343921006 Z1B2E10ACD

RA.VA SRL 13005471001 Z1CD0ECA42

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 01788080156 Z1E1341817

MFD IMPIANTI 13423011009 Z1F2DF9B39

RG SERVIZI 14482081008 Z202EC5692

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 Z222BD22D5

CSE FORMAZIONE SRL 02796380596 Z222E4EBF1

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z232EA7FC6

PICCHI SRL 08206970587 Z242E10A49

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z242E997AC

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 Z252E10993

ARKINGEGNO.COM STUDIO TECNICO ASSOCIATO ING. ARMELLINO 03320920717 Z292D1EBC3

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 Z292D6FAF6

PC ACADEMY SRL 08875251004 Z292E7DCDE

DOTT. LUCA RAGONE 13868101000 Z292E8E889

PESCETELLI IMPIANTI S.N.C. 07952961006 Z2B2C53B07

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z2B2DF8EC5
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TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 Z2B2E7551F

BRUNO BARBA IMPIANTI SRL 04396800759 Z2B2EAFD78

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z2B2EC83B2

ROCHI SAS 02809050103 Z2D2EB5F13

STEMA SERVIZI 13638081003 Z322C7AE74

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z32EA7FC6

AUTOSPURGO CAROLA SRL 10804441003 Z332DF8EF7

EDILCOP SRL 08095670587 Z352F056F0

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z362D0D3E9

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J Z362EAFF74

PICCHI SRL 08206970587 Z362F55C9A

SICILVERDE DI RUNZA SALVATORE RNZSVT87H09F943K Z372F1F346

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z382DF8F55

SILVIA ANGELO & C. SAS 01525230841 Z392E10915

IL CARRO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00657860490 Z392E8724A

CAR TOOLS SRL 12624491002 Z3A2C4D629

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z3A2C4D629

T.M. ANTINCENDIO 2 DI TUCCITTO MICHELE TCCMHL83T21H163P Z3A2E10D46

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z3B2E1D0A8

STEMA SERVIZI 13638081003 Z3C2C7AE35

M.G.7 SRLS 15377611007 Z3C2C7AE35

RA.VA SRL 13005471001 Z3C2C7AE35

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 Z3C2C7AE35

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 Z3C2C7AE35

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z3C2C7AE35
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EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z3C2C7AE35

FT SRLS 14737601006 Z3C2C7AE35

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z3C2C7AE35

EDIL 3M SRL 13846081001 Z3C2C7AE35

TOMEDIL SRL 05427860589 Z3C2C7AE35

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z3C2D72943

FERRAMENTA CALLERI MICHELE CLLMHL47B01G273X Z3D2E10E15

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z3E2C9C615

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z3E2CDOF53

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z3E2DCABB7

EUROSISTEMI SRL 05762130580 Z3F2CABE69

VERTEC SRL 13008381009 Z3F2DEAEBB

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z422DA26AA

MIVAL SRL 11664841001 Z422F23CD5

MFD IMPIANTI 13423011009 Z432F04815

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

MFD IMPIANTI 13423011009 Z452DCC522

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z462C1AB9B

GE.P.I.R. 07437040582 Z462CBC906

IDRO TERMO CONFORT BSCGRG67T03I754V Z462E79158
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PICCHI SRL 08206970587 Z472DC58D7

CSE FORMAZIONE SRL 02796380596 Z472E4C2EE

MFD IMPIANTI 13423011009 Z492E04270

SILVIA ANGELO & C. SAS 01525230841 Z492E619A7

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z4B2D40A4D

MFD IMPIANTI 13423011009 Z4B2E37997

VERTEC SRL 13008381009 Z4B2E8C885

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z4C2D76962

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 Z512CC7697

MFD IMPIANTI 13423011009 Z512DF8F35

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q Z512F55B0E

PICCHI SRL 08206970587 Z532B177CE

EURALES SRL 13718541009 Z532D40984

STEMA SERVIZI 13638081003 Z532E00953

IVS ITALIA S.P.A. 03320270162 Z532EE2E32

TIBERISAURO 00507340552 Z542EA35B8

FT SRLS 14737601006 Z542EBC1D4

STUDIO D'INGEGNERIA ELLEI DELL'ING. VINCENZO LA GAMBA 02279420414 Z542F75CA6

CALABRESE GIUSEPPA CLBGPP56P67I644R Z592D6FB27

STUDIO TECNICO ING. ENZO CERRITO CRRNZE72T11L182Y Z5E2E10C31

ESO SRL 09941951007 Z622F04A8E

EDIL GESSA SRL 03564070922 Z632EAFBE5

OLIVETTI 02298700010 Z641341759

SARDANTINCENDI SRL 01676970922 Z642E8721D

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z662C54025

Pagina 33 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

MIT SRL 03784551008 Z662CD4444

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U Z662CD5CC7

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z662CD5CC7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 Z662D729CC

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z672D72916

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z682D747C0

MFD IMPIANTI 13423011009 Z692DD4965

COPLA SRL 02849800608 Z6C2D2F6DC

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z6D2C9C601

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z6E2D1E3E3

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z6F2DF9941

MFD IMPIANTI 13423011009 Z6F2E99847
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GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 Z732D6B99B

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 Z752C1AC82

LCA SECURITY SRL 13401481000 Z752E935E3

S.I.A.T. 2000 SNC 05856691000 Z772DF8EAA

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q Z772EB004E

MFD IMPIANTI 13423011009 Z7A2E2E576

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 Z7C2DF8F08

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z7D2D5A7CF

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 Z7D2E871FD

STEMA SERVIZI 13638081003 Z7D2EA875D

STEMA SERVIZI 13638081003 Z822C1DA2C

CALABRESE GIUSEPPA CLBGPP56P67I644R Z822E61954

LADISA SRL 05282230720 Z842CE2ED7

VGR GROUP 14737611005 Z842D40804

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z842D40804

MEFAR S.A.S. 02089471003 Z842D40804

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 Z842D770A2

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z862E10B35

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z892B0ADAD

TIBERISAURO 00507340552 Z892EC8099

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z8A2B6B8F1

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C
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OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z8B2D7485C

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z8C2D769F7

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P Z8C2EE2EDA

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z8D2E01509

E-SERVIZI SPA 07590501008 Z8F2CDC4F9

SALEMI  L&M ELETTRONICA 01825430893 Z8F2EA32FE

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z902DCA853

LCA SECURITY SRL 13401481000 Z902E9D03C

CNIM SRL 06119361001 Z922DA5D90

SICILVERDE DI RUNZA SALVATORE RNZSVT87H09F943K Z932CD8E2A

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L Z932D2F791

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z942DEAF17

MFD IMPIANTI 13423011009 Z962D3DBD8

TECHNOGYM SPA 06250230965 Z962D6B93C

C.F.G. S.R.L. 06805691000 Z972E94DC2

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 Z992CE2E9E

NEGRO GIANCARLO NGRGCR59S21E815F Z992E1087C

BELLO FRANCESCO 02567130758 Z992E1087C

ARETI 05816611007 Z992E68870

VERNARELLI SRL 00852340587 Z992EC5AC0

TRASIMENO SISTEMI ANTINCENDIO SRL 03533490540 Z9A2EA36F0
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GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z9B2F0F0E9

RA.VA SRL 13005471001 Z9C2CCA73D

SCHIAPPI TIZIANO SCHTZN62D25G148Y ZA12DAD54D

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZA62E1D015

PRIMAVERA 83 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01311340929 ZA72D0D8E0

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZA72E75535

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZA92C9C67D

VERTEC SRL 13008381009 ZA92F2FD50

E-SERVIZI SPA 07590501008 ZAB2C5CA5C

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 ZAC2EC7476

PROTEAM SRL 06162541004 ZAE2CAA180

MFD IMPIANTI 13423011009 ZB22D1E396

KAIROS SERVIZI PER L'ARCHEOLOGIA 14656621001 ZB22E934AE

VERTEC SRL 13008381009 ZB42D82E0E

STIMER SRL 06604591005 ZB42EC6DCB

TIBERISAURO 00507340552 ZB92D6FA8E

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 ZB92E00571

ISTITUTO INFORMA SRL 08327990589 ZBA2E7BA6A

PICCHI SRL 08206970587 ZBB2E37A5D

STEMA SERVIZI 13638081003 ZBC2CE8C5F

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A
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TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZBC2D7700A

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZBE2D769B7

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZBE2D769B7

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 ZBF2E37399

EURO ECO SRL 0180520097 ZC02C3579E

FT SRLS 14737601006 ZC32E06257

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 ZC32E06257

STEMA SERVIZI 13638081003 ZC32E06257

STT SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 009088150157 ZC52C9C631

MFD IMPIANTI 13423011009 ZC62D40B19

SO.GE.AP SRL 07052410722 ZC62E8720E

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 ZCF2D941FB

STIMER SRL 06604591005 ZD02CD436C

FUSCO SRL 04828011009 ZD02CD436C

GIELLE ELEVATORI S.R.L. 10259741006 ZD02CD436C

VITERBO ELEVATORI SRL 02030430561 ZD02CD436C

DEL BO ELEVATORI SRL 09885501008 ZD02CD436C

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U ZD02DA1412

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZD02E9D0D1

PRIMA IMPIANTI SRL 03130010832 ZD12E87214

VITTORIA ASSICURAZIONI -ASPEVI ROMA SRL 12717720150 ZD42CC95FA

EURALES SRL 13718541009 ZD52EA3531

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZD72CEAC29

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 ZD72D6FACC

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZDA2DCA0D1

Pagina 38 di  40



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/20

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 ZDB2D7708D

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZDB2E94F6B

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 ZDF2E10CA5

VINCAL S.R.L. 06991810588 ZDF2E871EE

LADISA SRL 05282230720 ZE22D82DB5

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y ZE22DF98E0

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZE32E1CDE5

GILARDONI SPA 00734000151 ZE52C8807A

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZE52E01E0C

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 ZE52E10F3E

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 ZE52E10F3E

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZE72E8C76D

MFD IMPIANTI 13423011009 ZE82CEB2B4

IDRO TERMO CONFORT BSCGRG67T03I754V ZE82DFF999

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZEB2DCC6BC

MFD IMPIANTI 13423011009 ZEB2E87239

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZEC2DA5C54

MFD IMPIANTI 13423011009 ZEE2DEADDB

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZEF2E2E59F

PHOENICIS DI D. GAVEGLIA 12665391004 ZEF2EA5C8E

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 ZEF2EE8A3F

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZF42DEAD83

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 ZF42EAFAC7

MFD IMPIANTI 13423011009 ZF52C9C662

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZF62DA2628
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FRATELLI DENARO SRL 03174540835 ZF62EA334D

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 ZF82F28F39

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 ZF92C0625F

RECURFIX DI F.E. SRL 01609541006 ZF92C0625F

GE.P.I.R. 07437040582 ZF92C0625F

TECHNOACQUE SRL 03209900723 ZFA2EAFE5B

Ten.Col.com Massimo AGOSTA

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
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